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W roku szkolnym 2014/2015 grupa uczniów z klasy V a i V b  realizowała  projekt eTwinning pt.
„E-pals” (Przyjaciele korespondencyjni). Celem projektu było praktyczne użycie języka w komunikacji
z uczniami z innych krajów, ćwiczenie umiejętności pisania w języku angielskim, poznanie innych
kultur oraz dzieci żyjących w różnych częściach Europy oraz uświadomienie uczniom jak ważna jest
nauka języków obcych. W ramach projektu uczniowie pisali listy, w których opisywali siebie, swoje
rodziny, ulubione zwierzęta, jak spędzają wolny czas oraz zainteresowania. Wszystkie listy były
umieszczane na platformie TwinSpace. Projekt realizowały również szkoły z: Grecji, Szwecji,
Hiszpanii, Polski oraz Wielkiej Brytanii.
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W roku szkolnym 2013/2014 uczniowie klasy VIB, pod opieką Pani Sylwii Nowickiej, Izabeli
Garcarek-Duleby oraz Moniki Zaprzelskiej, będą brać udział w projekcie pt. „Sport and health. Be
healthy all the time” (Sport i zdrowie. Bądź zdrowy cały czas.) w ramach międzynarodowego
program eTwinning. Głównym celem projektu jest promocja zdrowego trybu życia, doskonalenie
znajomości języka angielskiego, a także rozwinięcie umiejętności komunikacyjnych. Każdego
miesiąca, od września aż do maja, uczniowie spróbują swych sił w innej dyscyplinie sportowej,
wprowadzą zdrowe nawyki do codziennego życia a także spróbują zarazić „sportowym duchem”
swoich rówieśników oraz członków rodziny. Jak dotąd do projektu dołączyła szkoła z Litwy, Rumunii,
Grecji a także dwie inne Polskie szkoły. A więc… Przygotowani do startu… START!!!
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Rozpoczynamy współpracę ze szkołą z Turcji

Uczniowie z klasy IVa pod opieką pani Moniki Ułanowskiej rozpoczęli pracę nad projektem ,,Our
favourite cartoons’’ (,,Nasze ulubione kreskówki”) w ramach programu e-Twinning. Uczniowie
przygotują prezentacje multimedialną o kreskówkach, które są znane i lubiane w Polsce. Praca
zostanie przesłana do szkoły w Turcji. Uczniowie otrzymają również prezentacje od szkoły
partnerskiej. Będzie to doskonała okazja do zdobycia nowych doświadczeń w nauce języka
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angielskiego: rozwinięcia umiejętności komunikacyjnych, wzbogacenia słownictwa oraz zastosowania
w praktyce wiedzy zdobytej na lekcjach języka obcego. 
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